
У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

 

   09  жовтня 2018 року                                                      №  294 

 

 

Про надання дозволу  на списання 

дерев в межах санітарно-захисної 
зони смт. Слобожанське, 
пошкоджених пожежею 

 

 

Розглянувши листи  КП «Комунальник»  від 20.09.2018 року № 786 та 
заслухавши   інформацію   головного  інженера   КП  «Комунальник»  

Донченка О.П., про стан зелених насаджень, пошкоджених пожежею в межах 
санітарно-захисної зони смт. Слобожанське, на виконання власних 
повноважень, зазначених у пп.1 п. «а» ст. 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет  Комсомольської селищної 
ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Надати дозвіл КП «Комунальник» на списання дерев: 
    -  в кількості  318 штуки відповідно до акту інвентаризації об’єктів  
       комунальної власності, що  пропонуються до списання від    
       04.09.2018 року. 

    

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  головного    
     бухгалтера Комсомольської селищної ради Бардакову Н.В. 

 

 
 
Комсомольський 

селищний голова                     Д.М. Діхтяр 


